

Årsredovisning

för

Warm in the Winter AB

559070-8805

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nisse Örnberg, Styrelseledamot

2025-05-09

Styrelsen för Warm in the Winter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arkitekturverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ekonomi

2024 var fortsatt ett utmanande år för bygg- och arkitektbranschen i Sverige. Balansen mellan efterfrågan inom flertalet segment och kostnader för att genomföra nya projekt har fortsatt varit svår att få ihop. Flera arkitektkontor har varslat och arbetslösheten inom kåren har fortsatt ökat. För Warm in the Winter har läget i branschen känts av, men inte drabbat företaget på samma sätt som många andra. Genom att fortsatt vara starka inom de tidiga skedena och att ha en blandning av offentliga och privata beställare med starka finanser och ett långsiktigt tänk så har bolaget klarat sig bra under året och kommit ut med ett bra resultat.

Warm in the Winter har under året fortsatt med en rad pågående projekt och fått nya uppdrag kontinuerligt. Omsättningen ökade jämfört med föregående år, 8,8 MSEK (7,8). Samtidigt har kostnaderna hållits nere på liknande nivå som 2023 7,9 MSEK (7,7).

Kontoret

Warm in the Winter fortsätter att utveckla stadsbyggnadsprofessionen och arbeta med arkitektur i tidiga skeden med fokus på visioner och koncept samt genomförande fram till bygglovskedet. Kontorets medarbetare har sin grund inom stadsbyggnadsarkitektur och byggnadsarkitektur som kompletteras med spetskompetens inom andra arkitektgrenar. Bolaget är delägare i forskningsinstitutet Svenska Arkitekturinstitutet som under året fortsatt vuxit med fler forskningsprojekt. Projektutvecklings- och hållbarhetsavdelningen, som ligger inom bolaget Warm in the Winter Development AB, har också haft ett stabilt år. Warm in the Winter samäger även fortsatt bolaget Ritverket AB som har hyreskontraktet för kontorslokalen och hyr ut arbetsplatser till ägarbolagen och andra bolag. Ritverket har under 2024 också gjort en mindre förlust.

Medarbetare

Under året har en medarbetare slutat på grund av flytt utomlands. Tre medarbetare har anställts, varav en var tidigare anställd. Två av nyanställningarna är tills vidareanställningar och en var ett vikariat som vid årsskiftet övergår till en fast underkonsulttjänst. Totalt uppgick vid årsskiftet antalet anställda till tio personer på Warm in the Winter AB och en person på Warm in the Winter Development AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 801	7 774	10 170	8 258
Resultat efter finansiella poster	952	180	-372	699
Soliditet (%)	65,7	67,2	63,6	66,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 975 350	124 475	2 149 825
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		124 475	-124 475	0
Årets resultat			732 286	732 286
Belopp vid årets utgång	50 000	2 099 825	732 286	2 882 111

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 099 825
årets vinst	732 286
	2 832 111

disponeras så att i ny räkning överföres	2 832 111
	2 832 111

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 801 250	7 773 938
Övriga rörelseintäkter		70 901	99 391
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 872 151	7 873 329
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 604 691	-1 889 121
Personalkostnader	2	-5 324 031	-5 803 846
Övriga rörelsekostnader		0	-584
Summa rörelsekostnader		-7 928 722	-7 693 551
Rörelseresultat		943 429	179 778
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 549	721
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 530	-810
Summa finansiella poster		9 019	-89
Resultat efter finansiella poster		952 448	179 689
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 388	0
Summa bokslutsdispositioner		-2 388	0
Resultat före skatt		950 060	179 689
Skatter			
Skatt på årets resultat		-217 774	-55 214
Årets resultat		732 286	124 475

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	131 000	31 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		131 000	31 000
Summa anläggningstillgångar		131 000	31 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 553 543	1 604 784
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		180 000	521 677
Övriga fordringar		127 434	63 948
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		735 677	367 256
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		169 200	114 500
Summa kortfristiga fordringar		2 765 854	2 672 165
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 516 686	1 498 318
Summa kassa och bank		2 516 686	1 498 318
Summa omsättningstillgångar		5 282 540	4 170 483
SUMMA TILLGÅNGAR		5 413 540	4 201 483

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 099 825

1 975 350

Årets resultat

732 286

124 475

Summa fritt eget kapital

2 832 111

2 099 825

Summa eget kapital

2 882 111

2 149 825

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

852 863

850 475

Summa obeskattade reserver

852 863

850 475

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

684 961

221 189

Skatteskulder

65 743

0

Övriga skulder

730 042

811 480

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

197 820

168 514

Summa kortfristiga skulder

1 678 566

1 201 183

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 413 540

4 201 483

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	9	9

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 000	18 500
Inköp		12 500
Aktieägartillskott	100 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	131 000	31 000
Utgående redovisat värde	131 000	31 000

Stockholm

Björn Ekelund
Björn Ekelund
Ordförande
2025-05-06

Nisse Örnberg
Nisse Örnberg

2025-05-07

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-07

Petter Kindlund
Petter Kindlund
Auktoriserad revisor
